
Na podlagi 10. člena Odloka o programu opremljanja stavbnih zemljišč »Industrijsko poslovna cona 

Brezina« (Uradni list RS št. 112/08), 227. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 

61/17) in 19. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 10/09 in 3/10) je Občinski svet 

Občine Brežice na 11. redni seji, dne 17.2.2020 sprejel 

SKLEP O POOBLASTITVI ŽUPANA ZA OPROSTITEV PLAČILA KOMUNALNEGA 

PRISPEVKA DO VIŠINE 20.000,00 EVR ZA PODJETJE TPV D.O.O. 

1. člen 

Občinski svet Občine Brežice pooblašča župana Občine Brežice za oprostitev plačila 

komunalnega prispevka do višine 20.000,00 EUR za podjetje TPV d.o.o. 

2. člen 

Oprostitev plačila komunalnega prispevka se smatra za pomoč po pravilu de minimis. Prejemnik 

pomoči mora izpolnjevati pogoje iz Uredbe Komisije (ES) št. 1407/2013 z dne 18. decembra 

2013.  

3. člen 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po sprejemu. 

Številka:  35016-74/2019 

Brežice, 18.2.2020 

Ivan Molan 

Župan 


